
Musikprofilen ger dig en god förberedelse inför vidare
musikstudier på till exempel högskola eller folkhögskola.
Kulturskolan har pedagoger och specialutbildade musiklä-
rare som undervisar i sång och de flesta instrument. 
Undervisningen är kostnadsfri.

ANTAGNING
Det finns 10 platser på musikprofilen och ansökan följer 
samma datum som gymnsieansökan till Eksjö gymnasium.
 
Efter att ansökan är gjord via e-tjänsten på Eksjö kom-
muns hemsida, får Kulturskolan namnen på de ungdomar 
som sökt inför årskurs 1 och kallar dem till ett spelprov. 
De som blir antagna efter spelprovet får meddelande om 
detta från Kulturskolan. 

GYMNASIEPROGRAM
Du kan gå vilket gymnasieprogram du vill på Eksjö
gymnasium om du är intresserad av att gå musikprofilen. 
Musikprofilen blir ditt individuella val och omfattar
200 poäng.

ÄMNEN
Instrument eller sång 1 (100 p) läser du över tre år och 
lektionstiden för ditt instrument bestäms tillsammans med 
din musiklärare utifrån hur ditt skolschema ser ut. Du läser 
instrument utifrån den nivå du befinner dig på och får 
enskild undervisning varje vecka. 

Musik (100 p) läser du bara under årskurs 2.

Du kan delta på frivillig basis i ämnena Ensemble eller 
Körsång under alla tre åren. Där kommer du som deltagare 
inte erhålla något betyg efter du har läst klart ämnet.

Redan från årskurs 1 har du möjlighet att delta i någon av 
Kulturskolans ensembler. Du kan välja att delta i någon av 
följande:
• Blåsorkester
• Soulsting (Kulturskolans kör & kompgrupp)
• Stråkensemble
• Slagverksensemble

Som elev i musikprofilen kan du också vara med i orkester, 
spela ett till instrument, eller delta i andra aktiviteter som 
Kulturskolan anordnar. För att delta anmäler du dig direkt 
till Kulturskolan.
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MUSIKPROFILEN
i samarbete med Kulturskolan i Eksjö
Eksjö gymnasium erbjuder musikprofilen tillsammans med Kulturskolan i Eksjö. Profilen 
vänder sig till dig som vill utveckla ditt musicerande på ett instrument eller i sång.


